

Motempo ApS
Vardevej 263B 1.tv, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 32 33 39 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Lasse Sigvert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Motempo ApS Vardevej 263B 1.tv 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 33 39 58
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 10. regnskabsår
Direktion	Lasse Sigvert, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Sigi Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med reservedele og tilbehør til biler og motorcykler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er indstillet og selskabet forventes afviklet i 2024.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-22.857	-65.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.723
Andre finansielle indtægter	0	59
Øvrige finansielle omkostninger	-22.996	-20.518
Resultat før skat	-45.853	-82.461
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-45.853	-82.461
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.853	-82.461
Disponeret i alt	-45.853	-82.461

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	31.804
Varebeholdninger i alt	0	31.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	215.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	87.682
Andre tilgodehavender	11.097	18.371
Tilgodehavender i alt	11.097	321.598
Likvide beholdninger	45.428	0
Omsætningsaktiver i alt	56.525	353.402
Aktiver i alt	56.525	353.402

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	-65.250	-19.397
Egenkapital i alt	<u>9.750</u>	<u>55.603</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	204.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	34.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.775	58.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.775</u>	<u>297.799</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.775</u>	<u>297.799</u>
Passiver i alt	<u>56.525</u>	<u>353.402</u>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	63.064	138.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-82.461</u>	<u>-82.461</u>
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	-19.397	55.603
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.853</u>	<u>-45.853</u>
	<u>75.000</u>	<u>-65.250</u>	<u>9.750</u>

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet aktivitet er indstillet og selskabet forventes afviklet i 2024. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet efter realisationsprincippet. Selskabet har modtaget gælds-eftergivelse fra ejerkredsen, så afviklingen forventes at kunne ske som solvent virksomhed.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sigi Group ApS, CVR-nr. 36 41 90 16, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.